

#### MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

HONDURAS, C. A.

TEL. # 2 643 29 10 / 643 23 11 FAX # 2643 26 83

### santabarbara.cmunicipal@gmail.com

#### **RECURSOS HUMANOS**

## **CONSTANCIA**

La infrascrita jefe de Recursos Humanos de la Municipalidad de Santa Bárbara, Santa Bárbara; por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: la Municipalidad no ha realizado la Contratación de Personal para realizar labores de prevención durante el periodo del 18 de Abril al 18 de mayo del año 2020, tras la emergencia nacional decretada por la presencia del COVID-19 en el país.

Y, Para Fines que el interesado estime conveniente Firmo la Presente a los veintidós días del mes de mayo del año Dos Mil Veinte.

> Abg. Danna Mariel Carias Banegas Jefe de Recursos Humanos



## MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

HONDURAS, C. A.
TEL. # 2 643 29 10 / 643 23 11 FAX # 2643 26 83

# santabarbara.cmunicipal@gmail.com

### **RECURSOS HUMANOS**

# **CONSTANCIA**

La infrascrita jefe de Recursos Humanos de la Municipalidad de Santa Bárbara, Santa Bárbara; por medio de la presente **HACE CONSTAR QUE**: la Municipalidad no ha efectuado remuneración de personal como resultado de la Contratación de Personal para realizar labores de prevención durante el periodo del 18 de Abril al 18 de mayo del año 2020, tras la emergencia nacional decretada por la presencia del COVID-19 en el país.

Y, Para Fines que el interesado estime conveniente Firmo la Presente a los veintidós días del mes de mayo del año Dos Mil Veinte.

Abg. Danna Mariel Carias Banegas Jefe de Recursos Humanos